Додаток 5
до Інструкції з організації забезпечення, 
зберігання та експлуатації озброєння 
в Національній поліції України 
(пункт 5 розділу III)

Керівник служби озброєння

____________________________________

(підпис, ініціали, прізвище)

____________________________________

(найменування складу 
органу (підрозділу) поліції)

КАРТКА 
складського обліку № ______

_____________________________________

(назва предмета)

Номенклатурний № _________

або деталь № _____________ Одиниця обліку _______________________________
	№ з/п
	Дата операції
	№ документа
	Назва операції
	Рух
	Із них перебування за категорією
	Відмітка про звірку

	
	
	
	
	прибуток
	витрати
	загальний 
залишок
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Перебуває на

Залишок на

___  _______________ 20___ р.

